CLEMENS PP XI

**A**D FVTVRAM REI MEMORIAM *Alias fel. rec. Innocentio PP XII Predecessori nro pro parte clar. mem. Caroli ij dum vixit Hispaniarum Regis Catholici ex parte quod dudum rec. mem. Innocentius PP XI pater predecessor nri Hospitali Innocentium nomen Civit. Hispanen de alicuius Subvenit auxilio providens volens eidem Hospitali unampensionem annuat mille, et quingentorum ducatorum mris Hispanie Super fucibus redditibus, et provenibus mensis Archiepali Hispanen quade Hispanonans ipius Caroli Regis ex privilegio Aplico, cui non inveniatur carendis in aliquo derogandi esse dignoscebatur, ad decennium tunc proximum rannu duraturam Sub eius modo, et forma tunc expressis reservaverat, comminuat, et assignaverat, et alia prout in eisdem Innocentij XI Predecessoris litteris demper sub plumbo expeditis vbius dicebatur continetur; Et in eadem expitione subiuncto quod decennij ad quod penno pra sicut premissis, reservata fuerat, finis imminet, nec tamen causa propter quas reservatio pensionis huius facta fuerat, adhuc cessaverant, cupiebatur propterea idem Carolus Rex eandem pensionem ad aliud decennium prorogari, quemadmodum tunc exiens Archiep. Hispanen suu ad id consentit iam premissis, idem Innocentius XII Predecessor Supplicationibus ipius Caroli Regis nomine sibi Super hoc humiliter porrectis inclinans, et attento consenti prorogationi eius a Supio Archiep. sicut premissis, premio, reservacionem, continet, et assignacionem Suprapensionis annuat mille, et quingentorum ducatorum monere Hispanie Super fucibus, redditibus, et provenibus quos a memorato Innocentio XI Predecessore factas, ut pnt, ad aliud decennium ab ultima die primidien decennij computandum Sub eius modo, et forma tunc expressis, applica aucte prorogavit, extendit, et ampliauit; Nosque pro modo reservacionem, continet, et assignacionem de pensionis annuat mille, et quingentorum ducatorum monere huius Super eisdem fucibus, redditibus, et provenibus a pro Innocentio XI factas, et ad alios decem annos ab Innocentio XII Predecessoribus quos prorogatas, extensas, et ampliatas, respic, ut pnt, ad alios decem annos dumtaxat a fine decem annorum prorogatorum huius computandos, accedente tamen tunc pater exiens Archiep. Hispanen consenti simili aucte prorogavimus, pater, ac extendimus, et ampliaimus, et alia prout in vnius quos Innocentij Predecessorum prout, ac nris litteris demper in simili forma Brevis expeditis, quoad tenores presentibus pro plene, et sufficienter expressis, et insertis haberi volumus plenius continetur. Eam autem, sicut Chaurimus in Xpo filius noster Philippus eandem Hispaniarum Rex Catholicus nobis nuper exponi fecit, decem annorum a nobis ut pnt, prorogatorum finis imminet, indigentia vero dicit Hospitalis pro curandis pauperibus infirmis adhuc de presentibus pendere, ac proinde idem Philippus Rex rami pensionem ad aliud nobis benedictum tempus prorogari plurimum denderet. Nobis propterea humiliter supplicavit fecit ut in premissis opportune providere, et ut infra indulgere debemur, et applica dignaremur. Nos igitur ipius Philippi Regis denderis hac in re quantum cum Dno possumus favorabiliter annuere volentes, ac dilectorum filiorum modestorum Administrato Hospitalis huius singulares personas a quibusvis excois, suspensis, et interdictis, alijsque Ecclesijs, sententis, censuris, et poenis a iure, vel ab hois quavis occasione, vel Causa, et in quibus quomodolibet innotare excois, ad effumprum rannu consequendum, et ab absolutas fore censentes, huius Supplicationibus inclinari de Ven. Frum nroru S. R. E. Cardinalium Concilij Tridentini Interpreto concilio, reservacionem, continet, et assignacionem Suprapensionis annuat mille, et quingentorum Ducatorum monere Hispanie Super fucibus, redditibus, et provenibus mensis Archiepali Hispanen Hospitali pro, et pro eo illoru Administratoibus quos ad decem annos ab Innocentio XI factas, et ad alios decem annos ab Innocentio XII Predecessoribus quos, ac a nobis prorogatas, extensas, et ampliatas, respic, ut pnt, ad alios decem annos dumtaxat a fine decem annorum ultimo loco a nobis prorogatorum huius computandos, servata in reliquis, vnius quos Innocentij Predecessorum ac nroru litterarum forma, et dispositio, aucte pra tenore presentibus itidem prorogamus, ac extendimus, et ampliamus, Salva tamen Semper in premissis aucte Congregationis eundem Cardinalium. Decem tunc eadem presentibus litteras firmas, validas, et efficaces exiens, et fore, Iusque plenarias, et integros effectus sortiri, et obtere, ac Hospitali, et Administratoibus quos in omnibus, et per omnia plenissimam suffragari, sicque in premissis per quoscumque Iudices Ordinarios, et delegatos etiam Causam Palanij Aplici Auditores indicari, et definiti debere, ac irritum, et inane, si secus Super his a quosquam quavis aucte, scienter, vel ignoranter contrigerit autari. Non obstantibus, ac omnibus, et illis illis, quos in Supris vniusque Innocentij Predecessorum ac nroris litteris concessa sunt non obstantibus, carendis quos cuiusque quibuscumque. Dand. Rome apud S. Mariam Maiorem Sub annulo Piscatoris Die VI Augusti.*